СОВЕТ АКШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03 февраля 2023 года									№ 5
с. Акша

О признании утратившими силу некоторых решений Советов сельских поселений муниципального района «Акшинский район»

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию председателя Совета Акшинского муниципального округа Забайкальского края М. Ю. Вологдиной о протестах прокуратуры Акшинского района  от 23.01.2023 года, Совет Акшинского муниципального округа  Забайкальского края              Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета сельского поселения «Бытэвское» от 04.02.2021 г. № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Бытэвское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
1.2. Решение Совета сельского поселения «Курулгинское» от 19.04.2021 г. № 4-а «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Курулгинское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
1.3. Решение Совета сельского поселения «Могойтуйское» от 19.02.2021 г. № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Могойтуйское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
1.4. Решение Совета сельского поселения «Тохторское» от 21.09.2021 г. № 11 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Тохторское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
1.5. Решение Совета сельского поселения «Урейское» от 23.03.2021 г. № 18 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Урейское» муниципального района «Акшинский район» Забайкальского края»;
1.6. Решение Совета сельского поселения «Акшинское» от 24.03.2017 г. № 2/3 «О выпасе сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Акшинское»;
2. Настоящее решение обнародовать на стендах в помещениях сельских администраций и администрации Акшинского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте https://akshin.75.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Акшинского муниципального округ
Забайкальского края					            	П.М.Капустин

Председатель Совета Акшинского
муниципального округа
 Забайкальского края                                                                	М.Ю. Вологдина